令和６年１０月４日

保護者の皆様

岩 保 育 園

園 長  岡 本 和 之

岩 保

園庭遊具の新規設置および工事について

保護者の皆様には、日頃より保育園への格別のご理解・ご協力を賜りまして厚く御礼申し

上げます。

令和２年に園舎建て替えを行い、新園舎での保育となってから丸４年が経過しました。こ

れまで園庭の遊具は、移動式の鉄棒・雲梯のみでしたが、先月の園だよりでもお知らせをさ

せていただきましたとおり、このたび園庭に新しい遊具を設置することとなりました。

つきましては、下記日程にて設置工事を行いたいと思います。ご迷惑をおかけ致しますが、

ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

 １ 工事（設置）場所    岩保育園園庭東側（下記参照）

 ２ 工事（設置）期間    令和６年１１月５日（火）～令和６年１１月６日（水）

 ３ 作 業 時 間    終日

 ４ 施 工 業 者    株式会社ジャクエツ

 ※工事期間中は、園庭での保育活動は行いません。

 ※一週間程度の養生期間があります。

遊具の使用は令和６年１１月１１日（月）以降（予定）となります。